2. ἀγαθόν, ἕτερον ἀγαθοῦ] Edit. ἕτερον ἀγαθόν Cod. Vat. ἀγαθόν ἑτέρου ἀγαθοῦ. Secundo loco Genitivum ἀγαθοῦ habent etiam omnes reliqui; idque Ficinus expressit et nos recepimus.

4. ὅτι τι ἄλλα] Abest ἄλλα a Cod. Vat.; in marg. est ὅτι τι ἄλλα.

ib. ἐλάττω] Cod. Med. B. non habet hanc vocem. Mox Marc. C. ἑτεράτω (sic) ἄλλα.

7. τὰ ἐναντία] Codd. Mon. A. et Vat. τε pro τὰ. Sed Vat. in m. τὰ.

8. τὸ μὲν] Cod. Ciz. τὰ μὲν.
 ib. αὐτῷ] Cod. Vat. αὐτῷ; in m. ut Ed.

10. νίμω] Cod. Vind. A. μίνω. Sequitur in Cod. Vat. οὕτω.

11. Ἀλλὰ εἰ] Cod. Ciz. ἀλλ' εἰ cum Marc.

ib. πρὸς τὸ εὐδαιμονεῖν] Cod. Vind. A. πρὸς εὐδαιμονίαν.

12. αὐτῷ] Ita Codd. Ciz. Med. A. B. Par. A. Sed Ed. αὐτῷ (sic) et Vat. αὐτό.

ib. ἀφαιρεῖ] Edit. ἀφαιρεῖται, sed Cod. ad unum omnes ut marg. Ed., ἀφαιρεῖ. Si libri Medicei vestigia haberent plenioris lectionis, suspicere Ficinum plura h. l. legisse. Nunc, ut sæpissime, perspicuitati inservisse dicendus est Marsilius.

13. ὡς] Cod. Mon. A. οὕτως. Sequitur οὐδ' in Codd. Ciz. Marc. Vat. (Vind. A.) deest ea vocula, suspicaris: ὁ μὲν καλὸς καλὸς τὸ σῶμα, sed in libris nihil comparat, et Plotinus in contrariis sæpe omittit alterum substantivum.

15. οὐκ ἔστι] Cod. Darm. οὐκ ἔστι.
 ib. ἀρίστης] Cod. Vat. αἰσχροῦς (sic), in m. ut Ed.

16. δεσπότης] Codd. Marc. A. C. Mon. A. Vat. Vind. A. δούλους τοὺς δὲ δεσπότης. Sed Vat. in m. habet obelum. Cod. Ciz. δούλους (supra lin. ab al. m. κακοὺς) τοὺς δεσπότης. Darm. et Par. A. τοὺς δούλους τοὺς δὲ δεσπότης.

fectum: id namque non erat bonum. Quapropter [ut Plato inquit] impossibile est, mala penitus extirpari, quoniam et alia aliis inferiora sunt ad ipsam boni naturam, et alia diversa sunt a bono, subsistentiæ suæ causam inde sortita, taliaque evaserunt, propterea quod a bono remotissima provenere.

VI. Confirmat eadem, et movet dubia.

Ad id vero quod videtur præter dignitatem sæpe contingere, quando vel boni mala, vel mali bona reportant, recte utique respondebitur, nihil vel bono malum accidere, vel malo contingere bonum. Cæterum quæri potest, curnam multa præter naturam bono homini accidant, multa vero

naturæ consentanea pravo contingant? Qua enim ratione recta distributio hæc esse potest? Verum si, quod secundum naturam est, neque felicitatis quicquam addit bonis, neque mali quicquam demit pravis, atque quod præter naturam non demit quicquam bonis: quidnam interest, siene, aut sic potius se habere? Quemadmodum neque si malus quidem pulchro sit corpore, bonus vero deformi: verumtamen decorum atque consentaneum, et quod pro dignitate dici potest, modo illo potissime fieret, quo nunc minime fit: optimæ vero providentiæ erat ita instituisse. Præterea malos quidem esse dominos principesque civitatum, probos autem servos minime decuit: neque etiam, si hæc vel bono vel malo nihil ad-